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TEOL DİL KURSLARI VE YURTDIŞI EĞİTİM VE 
MERSİN GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ İLE EĞİTİM HİZMETİ SUNULMASINA İLİŞKİN PROTOKOL 

1. “TEOL Dil Kursları ve Yurtdışı Eğitim” hizmetlerin sunucusu. 
Adres: GÜVENEVLER MAH. 1913 SOK NO 23 KAT 4 YENİŞEHİR MERSİN 

2. “MERSİN GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ” hizmetlerin alıcısı. 

Adres:Mahmudiye mah. 121. Cad. (kuvayi Milliye) Metropol Mertim Gökdelen İş Mrk. Kat.14 Akdeniz Mersin  
 

Kısaca taraflar, TEOL ve MERSİN GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ olarak anılır. 

Bu protokol ile MERSİN GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ öğrencileri, personeli, eş ve çocuklarını kapsamaktadır. TEOL 

tarafından verilecek eğitim hizmetinin içerik, fiyatlandırılmasına ilişkin usul ve esasların belirlenmesi ve DİL EĞİTİMİ'nin hizmet 
bedeli, ödeme koşul ve şekillerinin belirlenmesi amaçlanmıştır. 

3.1. Hizmet Sunucusu olan TEOL Dil Kursları ve Yurtdışı Eğitim teklif kapsamında MERSİN GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ 
üye, personel ve personel yakını eğitimi almasına yönelik eğitim hizmetlerini kapsamaktadır. 
 

3.2. Hizmet Sunucusu olan TEOL Dil Kursları ve Yurtdışı Eğitim'in, tüm Türkiye genelinde ki şubelerinden MERSİN GÜMRÜK 
MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ ile yapılan protokole istinaden bu eğitim projesi kapsamı dışında dilerlerse diğer eğitimlerimizden de 

faydalanabilirler. Öğrenci, Personel ile birinci derece yakınlarında kurumsal indirimlerimizden Türkiye genelinde ki şubelerimize 
giderek kampanyasız örgün 
programlarda %50 + %15 indirim, kampanyalı fiyatlarda örgün eğitimde ve online eğitimde %15 indirim ayrıcalığı ile eğitim 
alabilirler. 
(Yurt dışı paketleri dâhil değildir). Online eğitim fiyatlarımız her dönem kampanyalıdır. 
 

(Şubelerimiz: Ankara, Adana, Bursa Fsm, Bursa, Eskişehir Üniversite, Odunpazarı Eskişehir, Erzurum, 
Giresun, İstanbul 
Ümraniye, İstanbul Beylikdüzü, İstanbul Kadıköy, İzmir, Muğla/Fethiye, Mersin, Rize, Sakarya, Sakarya 
Üniversite,  Samsun 
Atakum, Samsun Merkez, Trabzon Meydan, Trabzon Üniversite, Londra). 
 
3.3. Eğitim, Hizmetler, İçerik ve Hakları 
a. Konuşma Yeteneği geliştirmek, pratiklerini arttırmak için aldıkları eğitimleri desteklemek amacı ile ister eğitim başladığında 
isterse bittikten sonra sözleşme imzalanan tarih itibariyle 1 yıl içerinde geçerli olacak şekilde TEOL Dil Kursları ve Yurtdışı Eğitim 
tüm şubelerimiz var ise bulundukları şehirlerden A2-B1-B2-C1-C2 seviyesinde, kendi seviyelerine uygun sınıflarda 
“Yetenek Derslerine” katılım sağlayabilirler. Eğer şubemiz olmadığı bir şehir ise online eğitime katılabilirler. (Yetenek derslerimiz; 
konuşma, dinleme, okuma ve yazma bölümlerinden oluşmaktadır. Cuma günü hariç.) 
 
b. Her kur bitiminde, kur geçme sınavı yapılacaktır. 
 
c. Eğitim garantisi; Derslere  %80 oranında ve aralıksız katılım eğitim kalitesini ve öğrencinin başarı sonucunu arttırdığından 
kurumumuz eğitim disiplinini önemsemektedir. Dolayısıyla eğitimlerimiz sürecinde derslere katılım sağlamayan öğrenciler, 
mücbir sebeplerini bildirerek kurum onayı ile tüm şubelerimizde seviyesine uygun mevcut sınıflarda kurum müdürü tarafından 
uygun bulunan “Yetenek Derslerine” katılım sağlayarak telafi sağlayabilir. Görev gibi mücbir sebeple gelmeyen öğrenci önceden 
ders notlarını ve çalışması gereken ödevleri öğretmeninden temin ederek gelmediği günlerin kaçırılan derslerini kendisi çalışabilir. 
Derslere katılım sağlamak, ders çalışmak ve derslere ilgili olmak öğrencinin kendi sorumluluğunda kabul edilir. Eğitimlerimiz 
uluslararası standartlarda ve kalite ile Türkiye'de ki eğitim sistemini kapsayacak şekilde tamamlayıcı/destekleyici olarak 
verilmektedir. Olmanız gereken seviyenin altında kalan öğrenciler telafilerini tüm şubelerimizde yetenek derslerine katılarak 
şube müdürünün uygun gördüğü derslikte telafi eğitimlerini pratik şekilde yabancı ve/veya yabancı hocalar eşliğinde alabilirler. 



 

 

 

d. Her iki kurum; periyodik reklam / kampanyalarını, tüm sosyal medya mecralarında dönemsel olarak duyurular yaparak, 
mevcut öğrenci potansiyeli yaratabilir, kurumlar birbirini referans gösterebilir. 
 
e. Yukarıda ki hizmet kalemleri dışında kalan eğitimler için karşılıklı mutabakata vararak eğitim içerik, ücret ve eğitim şartları 
gibi detaylar birlikte ayrıca talep çeşidine göre oluşturabilir. Ek eğitim hizmetleri kapsamında özel talep edilen eğitimler mail 
veya ek sözleşme hazırlanarak gerçekleştirilebilir. 
 
f. Mücbir sebepler doğrultusunda (hastalık, ölüm, tayin, taşınma, iş sebepli seyahat gibi)  kişi eğitimini dondurabilir. Eğitim 
dondurma işlemleri sadece kur bitiminde, kur atlama sınavına katılım sağladıktan sonra gerçekleşir. Dondurma işlemi toplam 
eğitim süresi dâhil 2 seneyi geçmeyecek şekilde planlanır. Eğer gittiği şehirde TEOL şubesi/şubeleri yok ise kalan eğitim hakkını 
birinci derece bir yakınına devredebilir. İptal işlemlerinde öğrenci, devam eden kuru tamamlayarak, kur atlama sınavına katılım 
sağladıktan sonra kalan kullanılmamış kur hakkını M.E.B. Özel Öğretim Kurumları yönetmeliği 56/b maddesi uygulanarak İptal 
edilir. İptal, dondurma vb. gibi durumlarda öğrenci eğitim aldığı şube'ye yazılı dilekçe ile başvuruda bulunur. Gerekçeler TEOL 
Genel Merkez tarafından değerlendirilerek çözüm ve iptal seçenekleri TEOL Dil Okulları ve Yurtdışı Eğitim kurum yetkilisiyle 
paylaşılarak ortak karar yoluna gidilir. 
 
g. Kısa vadeli yapılan kampanyalarda örnek: bursluluk, erken kayıt vb. öğrenci adayı avantajlı olan indirimlerden sadece birini 
kullanabilir. İki kampanya ve indirim birleştirilemez. 
 
h. Kurslara devam eden öğrencilerin kurs kitapları, kendilerine ücretsiz olarak verilecek, ekstra kaynak, CD, sözlük vb. gibi 
zorunlu veya isteğe bağlı materyalleri kendileri temin edeceklerdir. 

İş bu protokol 2(iki) sayfa, 4(madde) madde, 2(iki) nüshadan oluşmakta olup, bu kapsamında MERSİN GÜMRÜK 
MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ ile TEOL Dil Kursları ve Yurtdışı Eğitim Hizmetleri Ltd. Şti. arasında “18/02/2022 ile 18/02/2023” 

tarih aralığında eğitim süresince geçerli olacak şekilde sözleşmeyi kabul ediyor ve uygulamaya geçeceğimizi taahhüt ediyoruz. 
Taraflardan biri yazılı olarak fesih ihbarında bulunmadıkça eğitim süresince hizmet alımı devam eder. 

 
 

MERSİN GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ 
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